๒๕๖๖ เทอม๑/๒๕๖๖ เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖ (นมถุง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อาหารเสริม (นม) โรงเรียนประจำปีกาศึกษา ๒๕๖๖ เทอม๑/๒๕๖๖ เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖ (นมถุง)

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทส่งเสริมผลิตภัณฑ์นม จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๑,๐๐๕.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖